



**HEDDLU
GOGLEDD CYMRU
NORTH WALES
POLICE**

Response Date:18/11/2025

2025/1190 - Female officer perpetrated reports

In response to your recent request for information regarding;

Please provide information in regards to the following -

Number Female officer perpetrated -

1. Sexual assault in work place and or off duty 2. DV abuse 3. Assault 4. Any and all behaviour considered misandrist

Either reported formally or reported via any and all whistle blowing services nwp use.

And the result of each report - e.g

- 1. Misconduct**
- 2. Gross misconduct**
- 3. No further action**
- 4. Arrest / prosecution**

Please provide brief overview of each incident of reported behaviour.

Between 2020 and current date.

Please also provide the exact information for male perpetrated behaviour and results.

Clarification

Perpetrated does not only mean convicted of a crime.

perpetrate

verb [T]

formal

UK

/ 'pɜː.pə.treit/ US

/ 'pɜː.pə.treit/

to commit a crime or a violent or harmful act:

In this country, half of all violent crime is perpetrated by people who have been drinking alcohol.

Federal soldiers have been accused of perpetrating atrocities against innocent people.

Pencadlys yr Heddlu,
Glan-y-Don, Bae Colwyn LL29 8AW
www.heddlugogleddcymru.police.uk

Police Headquarters,
Glan-y-Don, Colwyn Bay LL29 8AW
www.northwales.police.uk

I would like information on 'accused' 'suspected' and 'convicted', no matter how spurious or whether any other investigation was conducted.

2) any behaviour or attitudes recorded or Perceived as prejudice against males. This could be , name calling , sexual abuse, assault e.g smacking a males bottom.

3) formally reported I think is self explanatory, I.e a formal Complaint has been made. And I consider whistle blowing services e.g safecall ect

4) misogynistic - as it is commonly defined.

Prejudice or dislike of women, assaults , name calling , harassment ect

Our information is set up and searchable for our policing purposes. Unfortunately, to obtain the information in the format you have requested would involve manually reviewing each record on our force system. The cost of providing you with the information is above the amount to which we are legally required to respond i.e. the cost of retrieving the information exceeds the 'appropriate level' as stated in the Freedom of Information (FOI) Fees and Appropriate Limit regulations 2004.

Therefore, in accordance with the FOI Act 2000 the information you have requested is exempt under Section 12 (1), and this letter acts as a Refusal Notice under section 17 (5) of the legislation.

However, if you were to refine your questions/vastly reduce the time frame we may be able to re-consider.

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 17/11/2025